
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 10,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,89 €

Apraksts
Kad esat apguvis šaujamieroča nēsāšanas pamatprincipus, jums ir
nepieciešama grāmata, lai balstītos uz šo pamatu un uzlabotu savas prasmes
līdz vidēja līmeņa šaujamieroča prasmēm.
Pēc ieroču nēsāšanas atļaujas iegūšanas un stingras sapratnes par
pienākumiem, kas saistīti ar šaujamieroča nēsāšanu, ir pienācis laiks
pievērsties tam, lai kļūtu par izcilu šāvēju. Programmā Armed & Smarter
sagatavo jūs, šāvēju un ieroča īpašnieku, lai atbildīgi apietos un lietotu
ieroci. Ir ļoti svarīgi stresa apstākļos izveidot stabilu pamatu pareizai
tehnikai. Šī grāmata aptver daudzus aspektus, kā kļūt par atbildīgu ieroču
lietotāju. Mēs apskatām pamata šaušanas paņēmienus, tēmēkļus (lāzera un
sarkano punktu tēmēkļus), pārlādēšanas, apmācības metodes un novērtēšanas
vingrinājumus. Šīs grāmatas beigās jūs sapratīsiet spēcīgu ieradumu un
perfektas prakses nozīmi.
Valoda: Angļu
Lapaspušu skaits: 184
Vāki: Mīkstie
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

